
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

 

“Tautas tērpu un deju apavu iegāde Kārķu tautas nama deju kolektīviem” 

Id.nr. VND 2017/32M/ELFLA 

 

 Lēmuma pieņemšana 

 

Valkā 

2017.gada  8.novembrī 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” , protokols Nr.7, 10 §. 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publiskā iepirkumā likuma 9. panta kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2017/32M/ELFLA 

Iepirkuma procedūras nosaukums: : “Tautas tērpu un deju apavu iegāde Kārķu tautas nama 

deju kolektīviem” 

Iesniegti 6 (seši) piedāvājumi: 

 
Nr.

p.k. 

Pretendents 1.daļa  „Tautas 

tērpu iegāde 

Kārķu tautas 

nama vidējās 

paaudzes deju 

kolektīvam “ 

Medneši” un 

senioru deju 

kolektīvam “ 

Lustiņdancis”. 

 

2. daļā 

„Tautas 

tērpa 

brunču, 

villaiņu, 

zeķu, 

sievu 

cepuru, 

jostu, 

sietavu 

iegāde 

Kārķu 

tautas 

nama 

vidējās 

paaudzes 

deju 

kolektīva

m “ 

Medneši 

” un 

senioru 

deju 

kolektīva

m 

3.daļā „Tautas 

tērpa apavu 

iegāde Kārķu 

tautas nama 

vidējās 

paaudzes deju 

kolektīvam “ 

Medneši” un 

senioru deju 

kolektīvam “ 

Lustiņdancis”. 

4.daļā 

„Tautas 

tērpa galvas 

segu iegāde 

Kārķu 

tautas nama 

vidējās 

paaudzes 

deju 

kolektīvam 

“ Medneši” 

un senioru 

deju 

kolektīvam 

“ 

Lustiņdanci

s” 



“Lustiņda

ncis”. 

 

1. SIA “KRISTĀLA 

KURPĪTE” 

  2820.00  

2.  Sandras Balkājas IU 

“Skroders” 

7479.00    

3. Līvija Kreile  5040.00   

4. ZS “Rozēni”  5240.00   

5. Anita Kozlovska  5290.00   

6. SIA “FRK” 906.00    

 1.Iepirkumu komisija.......... 

2.Komisija, pārliecinoties par pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 

saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 9.panta 9.daļas izslēgšanas nosacījumiem, ieguva 

informāciju no Ministru kabineta noteiktās informācijas sistēmas www.eis.gov.lv datu bāzes 

izziņa Nr.0068-03-11-17 uz iepirkuma iesniegšanas dienu  30.10.2017., un izziņa Nr.0007-08-11-

17. uz lēmuma pieņemšanas dienu, ka pretendentiem nav nodokļu parādu un maksātnespēja vai 

likvidācija. Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko 

iepirkumu likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko 

iepirkuma likuma un Iepirkuma Nolikuma 4.7.punktu un Publisko iepirkuma likuma 9. panta (13) 

daļu.iepirkumu komisija nolemj: 

Slēgt līgumu ar pretendentu – iepirkuma 1.daļu  „Tautas tērpu iegāde Kārķu tautas nama vidējās 

paaudzes deju kolektīvam “ Medneši” un senioru deju kolektīvam “ Lustiņdancis” ar  Sandras 

Balkājas individuālais uzņēmumu “Skroders” Reg.Nr.44102014281, par  līgumcena EUR 

7479.00 (Septiņi tūkstoši četri simti septiņdesmit deviņi eiro) bez PVN. 

Slēgt līgumu ar pretendentu – iepirkuma 2.daļu „Tautas tērpu iegāde Kārķu tautas nama vidējās 

paaudzes deju kolektīvam “ Medneši” un senioru deju kolektīvam “ Lustiņdancis” ar  

saimnieciskās darbības veicēju Līviju Kreili Reg.Nr.05076412259, par līgumcenu EUR 

5040.00 (pieci tūkstoši četrdesmit eiro ) bez PVN. 

Slēgt līgumu ar pretendentu – iepirkuma 3.daļu „Tautas tērpa apavu iegāde Kārķu tautas nama 

vidējās paaudzes deju kolektīvam “ Medneši” un senioru deju kolektīvam “ Lustiņdancis”. ar 

SIA “KRISTĀLA KURPĪTE” Reg.Nr.52402006111, par līgumcenu EUR 2820.00 (divi 

tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro) bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Māris Zālītis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Iveta Markova /paraksts/ 

Komisijas loceklis Andris Dainis /paraksts/ 

 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2017.gada 9.novembrī           
          

 

http://www.eis.gov.lv/


 
 
 
 
 


